



ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
CNPJ: 77.819.605/0001-33

ERRATA Nº 01
Processo Licitatório nº 01/2018
Pregão Presencial nº 01/2018

Onde se Lê:

LOTE – 02 – DERIVADOS DE MADEIRA

ITEM	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT.	VLR MÁXIMO ADMITIDO	VLR TOTAL
Item 01	30	Jogos	Batente p/ porta, Cedro			22,50	675,00
Item 02	300	Mts	Caibro 5x5 Pinus			2,40	720,00
Item 03	120	Mts	Espelho de Beiral 2,5x14, pinos			5,90	708,00
Item 04	120	Mts	Forro de Madeira, pinos			10,90	1.308,00
Item 05	150	Mts	Meia Cana madeira, pinos			1,40	210,00
Item 06	20	Unid.	Porta Externa de Madeira 80x2,10, cedro			185,00	3.700,00
Item 07	20	Unid.	Porta Interna Almofada 80x2,10			56,00	1.120,00
Item 08	500	Mts	Ripas 2,5x5, pinos			0,98	490,00
Item 09	20	Jogos	Vista de Porta de Cedro			58,00	1.160,00
Item 10	350	Mts	Vigas 10x5, pinus			4,70	1.645,00
Item 11	550	Mts	Tábuas 20x2,5x3 mts caixaria, pinos			3,70	2.035,00
Item 12	10	mt3	Prancha madeira p/ponte, eucalipto tratado			1.350,00	13.500,00
Item 13	05	Unid	Porta interna almofada 90x2,10			63,00	315,00
Total do lote 02.....							27.586,00

Leia-se:

LOTE – 02 – DERIVADOS DE MADEIRA

ITEM	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT.	VLR MÁXIMO ADMITIDO	VLR TOTAL
Item 01	20	Jogos	Batente p/ porta, Cedro			58,00	1.160,00
Item 02	300	Mts	Caibro 5x5 Pinus			2,40	720,00
Item 03	120	Mts	Espelho de Beiral 2,5x14, pinos			5,90	708,00
Item 04	120	Mts	Forro de Madeira, pinos			10,90	1.308,00
Item 05	150	Mts	Meia Cana madeira, pinos			1,40	210,00
Item 06	20	Unid.	Porta Externa de Madeira 80x2,10, cedro			185,00	3.700,00
Item 07	20	Unid.	Porta Interna Almofada 80x2,10			56,00	1.120,00
Item 08	500	Mts	Ripas 2,5x5, pinos			0,98	490,00
Item 09	30	Jogos	Vista de Porta de Cedro			22,50	675,00
Item 10	350	Mts	Vigas 10x5, pinus			4,70	1.645,00
Item 11	550	Mts	Tábuas 20x2,5x3 mts caixaria, pinos			3,70	2.035,00
Item 12	10	mt3	Prancha madeira p/ponte, eucalipto tratado			1.350,00	13.500,00
Item 13	05	Unid	Porta interna almofada 90x2,10			63,00	315,00
Total do lote 02.....							27.586,00

GILBERTO FERNANDES SALVADOR
Prefeito Municipal